
Основен суд Струга - извештај за период: 1.2022 - 3.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 3 0 3 3 0Оставина по приговор

1 973 0 974 974 0
Разни вонпарнични
предмети

36 10 0 46 24 22Физичка делба

904 108 0 1012 33 979Оставина

17 12 0 29 15 14
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 824 0 824 821 3Заверки

5 9 0 14 7 7Замолници

963 1939 2902 1877 1025Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 13 2 13 11 2
Приговори против
неправилности при
извршување

0 0 0 0 0 0Против  извршување

1 1 0 2 2 0
Извршување по закон за
семејство

0 8 0 8 8 0Издавање дозволи

3 22 23 21 2Вкупно - вид на предмет 2

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

50 32 0 82 25 57Семејни спорови
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2 6 0 8 7 1Разни парнични предмети

8 6 0 14 7 7Трговски спорови

14 32 0 46 29 17Стечај

86 14 0 100 12 88Работни спорови

51 18 0 69 17 52Облигациони спорови

227 69 0 296 84 212Имотни спорови

4 0 0 4 1 3
Платни налози по
приговор

134 60 0 194 57 137Парнични-мала вредност

576 237 813 239 574Вкупно - вид на предмет 0

1542 2198 3738 2137 1601Вкупно - област 2

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 44 0 44 42 2
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 44 44 42 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

190 213 0 403 128 275
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

26 14 0 40 14 26
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 15 0 15 11 4
Извршување на одземен
имот и предмети

2 92 0 94 80 14
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

22 35 1 56 10 46
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

240 369 608 243 365Вкупно - вид на предмет 1
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Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 3 0 5 1 4
Кривични предмети
спрема малолетници

2 3 5 1 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

189 62 0 251 74 177
Предмети за кривично
полнолетни

0 1154 0 1154 1154 0Разни кривични предмети

8 69 0 77 55 22
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

7 7 0 14 13 1
Замолници во кривична
област

204 1292 1496 1296 200Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 10 0 13 9 4
Оценка на обвинителен
акт во кривично

3 10 13 9 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 84 0 84 83 1
Разни прекршочни
предмети

1551 533 1 2083 421 1662Прекршочни предмети

1551 617 2167 504 1663Вкупно - вид на предмет 1

2000 2335 4333 2095 2238Вкупно - област 2

Област Судска управа
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Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 2 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

0 552 0 552 552 0
Предмети од  судска
упрaва

0 1 0 1 1 0
Доверливи предмети во
судска управа

0 555 555 555 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 3 0 3 3 0
Слободен пристап до
информации

0 2 0 2 2 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 5 5 5 0Вкупно - вид на предмет 0

0 560 560 560 0Вкупно - област 0

3542 5093 8631 4792 3839Вкупно 4
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